Mẫu 7a
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN  XÁC NHẬN

   Kính gửi: Hiệu trưởng Trường THPT Nguyễn Du

Tôi tên: ……………………………………..…………………………….
Số CCCD:……………………..Cấp ngày:……………………….
Nơi cấp:………………………………………………………………………….
Cư trú tại: ………………………………………………………………..
Là ………….…… của em ……………………………..sinh năm …./…./……
  Nay tôi làm đơn nay kính đến Hiệu trưởng nhà trường xác nhận học sinh…………………………….. đã hoàn thành chương trình lớp 12/12 cấp THPT, năm học: 20…- 20…tại Trường THPT Nguyễn Du, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.
						                                      Người viết đơn
									 (Ký, ghi rõ họ tên)

 (
Mẫu
 5
)Mẫu 7b

 (
CỘNG
HÒA
XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc

lập
 -
Tự
 do -
Hạnh

phúc
GIẤY CHỨNG NHẬN
HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH LỚP 12
TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
Họ

và

tên
: …………………………………………
Giới

tính
:……….
Sinh

ngày
: …………/………../………………
Nơi

sinh
:

 …………………………………………………………………
Đã

hoàn

thành

chương

trình

lớ
p

12/12
cấp
 THPT,
năm

họ
c
: 20
…
.-
 20..…
Xếp

loại

rèn

luyện

cuối

năm

họ
c
 :
 …………….
Xếp

loại

học

tập

cuối

năm

học
: …………..…
Tại
:
Trường
 THPT
Nguyễn
 Du,
thị

xã

Hoài

Nhơn
,
tỉnh

Bình

Định
.

Hoài

Nhơn
,
ngày
 ……
tháng
 ……

năm
 20…

HIỆU TRƯỞNG

Vào

sổ

cấp
 GCN
số
:…………..…….
Ngày
 .......
....

tháng
 ............
năm
  20
…
)

 (
Mẫu
 5a
)